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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 1.8 106650 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.7 116587 ja

KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964 R M 1.11 62446 ja

MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965 L M 1.12 63650 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 1.2 97629 ja

WASSERMANN Merlin BY USC München 1993 R M 1.3 111797 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972 R M 1.9 119390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1989 R M 1.5 462419 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1990 R M 1.1 459384 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS FETISOV Nikita BY USC München 1995 R M 1.6 451352 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0 PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart M ja

2. 0 002 0.0 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

3. 0 003 0.0 GER WASSERMANN Merlin BY USC München M ja

4. 0 005 0.0 ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart M ja

5. 0 006 0.0 RUS FETISOV Nikita BY USC München M ja

6. 0 007 0.0 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

7. 0 008 0.0 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

8. 0 009 0.0 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart M ja

9. 0 011 0.0 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb M ja

10. 0 012 0.0 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz M ja



Korber Erdluitle

Korb (GER)
21.10.2023 - 15:00

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 30.10.2023 07:48 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Daniel Vallicotti und Florian Trapp

Turnierleitung

Daniel Vallicotti und Florian Trapp
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
30.10. 07:48

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1 1 0.0

2 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 1 2 0.0

3 GER WASSERMANN Merlin BY USC München 1 3 0.0

4 ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1 5 0.0

5 RUS FETISOV Nikita BY USC München 1 6 0.0

6 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 1 7 0.0

7 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 1 8 0.0

8 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1 9 0.0

9 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1 11 0.0

10 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1 12 0.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ARANA HURTADO Luis
WÜ MTV Stuttgart

PER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
KREIKENBOHM Uwe
WÜ SC Korb

GER   4

8
KARAMITROS Konstantin
WÜ MTV Stuttgart

GRE   V

 

 

5
FETISOV Nikita
BY USC München

RUS  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BURKIA Alessandro
WÜ MTV Stuttgart

ITA  

 

 

3
WASSERMANN Merlin
BY USC München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
DOBOVISEK Julian
WÜ SV Esslingen

GER  

 

  Bahn

7
BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER   V

10
MILDE Bernd
WÜ Aalener Sportallianz

GER   6

 

 

15 *** Freilos ***  

2
VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER  

 

Bahn

ARANA HURTADO Luis
WÜ MTV Stuttgart

PER   V

KARAMITROS Konstantin
WÜ MTV Stuttgart

GRE   2

Bahn

FETISOV Nikita
BY USC München

RUS   3

BURKIA Alessandro
WÜ MTV Stuttgart

ITA   V

Bahn

WASSERMANN Merlin
BY USC München

GER   V

DOBOVISEK Julian
WÜ SV Esslingen

GER   6

Bahn

BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER   13

VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   V

Bahn

ARANA HURTADO Luis
WÜ MTV Stuttgart

PER   V

BURKIA Alessandro
WÜ MTV Stuttgart

ITA   5

Bahn

WASSERMANN Merlin
BY USC München

GER   13

VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   V

Bahn

ARANA HURTADO Luis
WÜ MTV Stuttgart

PER   V

VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   10
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1990

2 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

3 GER WASSERMANN Merlin BY USC München 1993

3 ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1989

8er Tableau

5 RUS FETISOV Nikita BY USC München 1995

6 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

7 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

8 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972

16er Tableau

9 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964

10 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER D KIEL Antonio 0 0 0

D BAUER Paul 0 0 0

D ÖTTL Christian 0 0 0

D TRAPP Rabea 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

SPRINGBORN Alexander 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

PER ARANA HURTADO Luis 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1990

Silber GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

Bronze ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1989

Bronze GER WASSERMANN Merlin BY USC München 1993
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 1.99999 106650 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.99999 116587 ja

KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002 L F 1.99999 125982 ja

KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964 R M 1.99999 62446 ja

MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965 L M 1.99999 63650 ja

PERICA-OTT Tanja WÜ FC TuS Stuttgart 1989 R F 1.99999 131526 ja

TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006 R F 1.9999 109631 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 1.99999 97629 ja

WASSERMANN Merlin BY USC München 1993 R M 1.99999 111797 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972 R M 1.99999 119390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1989 R M 1.99999 129239 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1990 R M 1.99999 128793 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS FETISOV Nikita BY USC München 1995 R M 1.99999 126947 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb F ja

T2. 1 99999 GER WASSERMANN Merlin BY USC München M ja

T3. 1 99999 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

T4. 1 99999 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb M ja

T5. 1 99999 RUS FETISOV Nikita BY USC München M ja

T6. 1 99999 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

T7. 1 99999 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth F ja

T8. 1 99999 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz M ja

T9. 1 99999 GER PERICA-OTT Tanja WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T10. 1 99999 PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart M ja

T11. 1 99999 ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart M ja

T12. 1 99999 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T13. 1 99999 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Daniel Vallicotti und Florian Trapp

Turnierleitung

Daniel Vallicotti und Florian Trapp
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.10. 15:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 15:30 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BURKIA Alessandro ITA MTV Stuttgart 1 V V V 4 3 V 4 27 19 0.667 8 3.
KLUGE Victoria GER FC Fürth 2 2 0 V 3 V 1 2 16 28 0.333 -12 6.
MILDE Bernd GER Aalener Sportallianz 3 0 V 1 1 1 0 1 8 25 0.167 -17 7.
BAUER Paul GER SC Korb 4 3 4 V 2 V 2 2 21 24 0.333 -3 4.
WASSERMANN Merlin GER USC München 5 V V V V V 3 5 28 17 0.833 11 2.
KARAMITROS Konstantin GRE MTV Stuttgart 6 V 4 V 3 2 1 2 20 24 0.333 -4 5.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 7 4 V V V V V 5 29 12 0.833 17 1.

Runde 2 15:30 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TRAPP Rabea GER SC Korb 1 V V V 1 V 4 21 10 0.800 11 2.
PERICA-OTT Tanja GER FC TuS Stuttgart 2 0 0 0 0 2 0 2 25 0.000 -23 6.
KREIKENBOHM Uwe GER SC Korb 3 3 V 3 4 2 1 17 20 0.200 -3 5.
FETISOV Nikita RUS USC München 4 2 V V 0 V 3 17 14 0.600 3 3.
ARANA HURTADO Luis PER MTV Stuttgart 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 6 0 V V 1 1 2 12 19 0.400 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 PER ARANA HURTADO Luis MTV Stuttgart 5 5 25 6 1.000 19 E

2 GER VOLLMER Vincent SC Korb 5 6 29 12 0.833 17 E

3 GER WASSERMANN Merlin USC München 5 6 28 17 0.833 11 E

4 GER TRAPP Rabea SC Korb 4 5 21 10 0.800 11 E

5 ITA BURKIA Alessandro MTV Stuttgart 4 6 27 19 0.667 8 E

6 RUS FETISOV Nikita USC München 3 5 17 14 0.600 3 E

7 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 2 5 12 19 0.400 -7 E

8 GER BAUER Paul SC Korb 2 6 21 24 0.333 -3 E

9 GRE KARAMITROS Konstantin MTV Stuttgart 2 6 20 24 0.333 -4 E

10 GER KLUGE Victoria FC Fürth 2 6 16 28 0.333 -12 E

11 GER KREIKENBOHM Uwe SC Korb 1 5 17 20 0.200 -3 E

12 GER MILDE Bernd Aalener Sportallianz 1 6 8 25 0.167 -17 E

13 GER PERICA-OTT Tanja FC TuS Stuttgart 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 PER ARANA HURTADO Luis WÜ MTV Stuttgart 1990

2 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

3 GER WASSERMANN Merlin BY USC München 1993

4 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006

5 ITA BURKIA Alessandro WÜ MTV Stuttgart 1989

6 RUS FETISOV Nikita BY USC München 1995

7 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

8 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

9 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972

10 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002

11 GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964

12 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965

13 GER PERICA-OTT Tanja WÜ FC TuS Stuttgart 1989
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER D KIEL Antonio 0 0 0

D BAUER Paul 0 0 0

D ÖTTL Christian 0 0 0

D TRAPP Rabea 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

SPRINGBORN Alexander 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

PER ARANA HURTADO Luis 0 0 0

9 Kampfrichtende


